АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2017 г.                               с.Новолуговое                                      № 58а - Р

Об утверждении планов контрольных мероприятий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере
и в сфере закупок товаров, работ, услуг администрации Новолуговского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
на второе полугодие 2017 года

      В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.10.2015 года № 1148 «О порядке
ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним
решений и выданных предписаний», Постановлением администрации
Новолуговского сельсовета от 26.08.2016 года № 143 «Об утверждении
Порядка осуществления администрацией Новолуговского сельсовета
полномочий внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-
бюджетной сфере на второе полугодие 2017 года.

2. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок
товаров, работ, услуг на второе полугодие 2017 года.

3. Разместить планы контрольных мероприятий на официальном сайте
администрации и сайте закупок.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Новолуговского сельсовета                                                            П.И. Селезнев

Исп.Маланина А.В. 2938-898

Утвержден распоряжением № 58а-Р от 27.06.2017г.

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в финансово-
бюджетной сфере на второе полугодие 2017 года

Цель контрольных мероприятий: проверка соблюдения бюджетного законодательства РФ и иных нормативных актов,
регулирующих бюджетные правоотношения.
Основания проведения проверок: статья 269.2 БК РФ; постановление администрации Новолуговского сельсовета от
26.08.2016 года № 143 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новолуговского сельсовета
полномочий внутреннего муниципального финансового контроля».
Контролирующий орган: орган внутреннего муниципального финансового контроля администрации Новолуговского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

№
п/п

Наименование объекта контроля ИНН Метод контроля Месяц начала
проверки

1. МУП «Память» МО Новолуговской
сельсовет

5433166421 Камеральная проверка  ноябрь

2. МКУК «СДК» д.Издревая 5433169493 Камеральная проверка  ноябрь
3. Администрация Новолуговского

сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области

5433107578 Камеральная проверка  ноябрь

Утвержден распоряжением № 58а-Р от 27.06.2017г.

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок
товаров, работ, услуг на второе полугодие 2017 года

Цель контрольных мероприятий: проверка соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основания проведения проверок: часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Постановление администрации Новолуговского сельсовета от 26.08.2016 года № 143 «Об утверждении Порядка
осуществления администрацией Новолуговского сельсовета полномочий внутреннего муниципального финансового
контроля».

№
п/п

Наименование объекта контроля ИНН Метод контроля Месяц начала
проверки

1. МУП «Память» МО Новолуговской
сельсовет

5433166421 Камеральная проверка ноябрь

2. МКУК «СДК» д.Издревая 5433169493 Камеральная проверка ноябрь
3. Администрация Новолуговского

сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области

5433107578 Камеральная проверка ноябрь